Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.06.2023 №   2999

Великий Новгород

О внесении изменений в постановление  Администрации
Великого Новгорода от 26.08.2015 № 3633

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Великого Новгорода

от 26.08.2015 № 3633  "Об утверждении Положения о рабочей комиссии по

реализации ведомственной целевой программы "Оказание государственной

поддержки гражданам в  обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных

услуг" государственной программы Российской Федерации "Обеспечение

доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской

Федерации" на территории Великого Новгорода" (в редакции постановлений Адми-

нистрации Великого Новгорода от 04.04.2016 № 1441, от 19.04.2018 № 1761,

от 07.04.2020 № 1302) следующие изменения:

1.1. В заголовке, преамбуле, пункте 1 постановления слова "ведомственной

целевой программы "Оказание государственной поддержки гражданам в

обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг" заменить словами

"комплекса процессных мероприятий "Выполнение государственных обязательств

по обеспечению жильем отдельных категорий граждан";

1.2. В Положении о рабочей комиссии по реализации ведомственной целевой

программы "Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении

жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг" государственной программы

Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и

2

коммунальными услугами граждан Российской Федерации" на территории

Великого Новгорода, утвержденном вышеуказанным постановлением, в заголовке,

пункте 1.1, разделах 2 и 3 слова "ведомственной целевой программы "Оказание

государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-

коммунальных услуг" заменить словами "комплекса процессных мероприятий

"Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем отдельных

категорий граждан".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород",

официальном сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на

официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

тд
2999п